بنابراین، او در ســال 1971، سالگرد 2500 ساله
نظام شاهنشــاهی در ایران را به طرز مجللی جشــن
گرفت... شــاه ایران در برابــر مقاومت روزافزون علیه
سلطنتش، بدون قدرت و ناتوان بود. اعلان ها از طرف
مردم برای بازگرداندن آیت الله خمینی به وطن از تبعید
بلند تر شــد... امام خمینی اول فوریه سال 1979)10

بهمن 1357( به تهران آمد.
میلیون ها ایرانی استقبال با شکوهی از وی به عمل
آوردند. انقلاب پیروز شــد و با جمهوری اسلامی یک

دوران جدید در ایران آغاز شد. آیت الله خمینی اساس
حاکمیت در کشورش را نه تنها بر مبنای اسلام گرایی،